BỆNH VIỆN TÂM THẦN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HỘI ĐỒNG MUA SẮM                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BV-TCHC

 V/v mời cung cấp thông báo giá để

làm dự toán sửa chữa chống leo, trèo

tại hàng rào khoa điều trị Nữ và cửa

lùa nhôm kính khoa cận Lâm Sàng

Bình Định, ngày     tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Quý Công ty, Doanh nghiệp

 Hiện tại, Bệnh viện Tâm thần Bình Định đang xây dựng giá dự toán cho

gói thầu: sửa chữa chống leo, trèo tại hàng rào khoa điều trị Nữ và cửa lùa nhôm

kính khoa cận Lâm Sàng. Vậy, Bệnh viện kính mời các Quý Công ty, Doanh

nghiệp quan tâm gửi thông tin báo giá với những nội dung sau:

1. Nội dung sửa chữa: Theo phụ lục đính kèm. Các nhà thầu quan tâm, vui

lòng điền đầy đủ thông tin vào phụ lục.

2. Báo giá bao gồm các nội dung sau:

- Tên từng hạng mục sửa chữa, thông số kỹ thuật của vật tư sửa chữa, số

lượng, đơn vị tính, đơn giá, thành tiền (đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận

chuyển, lắp đặt và các chi phí khác liên quan);

3. Mục đích của báo giá: làm đơn giá dự toán

4. Thời gian gửi trước 17 giờ ngày 27/5/2025 (gửi qua đường bưu điện;

gửi qua mail: bvtamthanbd@gmail.com, linh1951999@gmail.com; hoặc gửi

trực tiếp tại Bộ phận Văn thư Bệnh viện Tâm thần Bình Định – Địa chỉ: Tổ 1,

khu phố 5, phường Nhơn Phú, Thành phố Quy Nhơn, Bình Định), SĐT: 0256

3848 660.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty, Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Đăng tải trên TTĐT BV;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Mộng Đức

mailto:bvtamthanbd@gmail.com
mailto:linh1951999@gmail.com

2

PHỤ LỤC
(Kèm theo Công văn mời cung cấp thông tin báo giá số         /BV-TCHC ngày

/5/2025 của Bệnh viện)

Tên công ty:……………………..

Địa chỉ văn phòng/ trụ sở chính/ văn phòng đại diện:………………

Số điện thoại:……………..

Mã số thuế:……………….

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi:……………………………………………………………….

TT Nội dung, qui cách Đ.V

.T

Số

lượng

Đơn giá Thành tiền

1 Sửa chữa hàng rào chống leo, trèo

và làm mái che nơi phơi đồ khi trời

mưa. kích thước: 1,8m x 10m. hàn

chồng lên hàng rào củ Yêu cầu: sắt

hộp vuông 4 dày 1,4ly sơn màu ghi,

mái lợp tôn vòm dày 5 zem.

M2 18

2 Sửa chữa hàng rào cạnh khoa Cận

lâm Sàng. kích thước:dài 28m, cao

0,85m yêu cầu: sắt hộp 2x4 dày

1,4ly sơn màu ghi hàn chồng lên

hàng rào củ.

Mét 28

3 Sửa chữa hàng rào cạnh lâm trường

và cạnh hành lang cầu. kích thước

dài 30m, cao 0,7m sắt hộp vuông 3

dày 1,4ly sơn màu ghi, lợp tôn

phẳng dày 5zem hàn chồng lên

hàng rào củ góc gãy xuống 45 độ.

Mét 30

4 Cửa lùa nhôm kính kích thước;

1,2m x 2,4m nhôm trắng hệ 1000

kính trắng dày 5 ly.
M2 2,88

 Tổng cộng

		2025-05-21T16:50:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T16:55:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T16:55:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T16:55:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!